

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2021 AL: 31/12/2021**

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 1 hasta: 1 Criterio: Por fecha de Aprobación

Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
<b>100</b>	<b>INGRESOS CORRIENTES</b>	<b>90.122.669.998</b>	<b>- 9.809.913.811</b>	<b>80.312.756.187</b>	<b>4.751.796.983</b>	<b>4.730.482.804</b>	<b>5,8901%</b>
130	INGRESOS NO TRIBUTARIOS	75.911.751.822	0	75.911.751.822	4.540.598.472	4.526.324.293	5,9626%
132	TASAS Y DERECHOS	71.554.115.083	0	71.554.115.083	4.520.072.376	4.505.798.197	6,2970%
14	REGISTROS VARIOS	178.990.031	0	178.990.031	43.754.061	43.754.061	24,4450%
19	TASAS VARIAS	58.723.144.360	0	58.723.144.360	2.496.741.243	2.482.467.064	4,2274%
99	CÁNON Y OTROS DERECHOS DE EXPLOTACIÓN	12.651.980.692	0	12.651.980.692	1.979.577.072	1.979.577.072	15,6464%
133	MULTAS Y OTROS DERECHOS NO TRIBUTARIOS	3.357.636.739	0	3.357.636.739	20.526.096	20.526.096	0,6113%
1	MULTAS	2.878.436.739	0	2.878.436.739	8.606.096	8.606.096	0,2990%
2	PUBLICACION DE LA GACETA OFICIAL	479.200.000	0	479.200.000	11.920.000	11.920.000	2,4875%
134	VENTA DE BIENES INCAUTADOS O COMISADOS Y RENDIM. FINANCIEROS	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	0	0,0000%
1	REC. PROV. REMATE DE BIENES INCAUT. O COMISADOS O REMD.FINAN	1.000.000.000	0	1.000.000.000	0	0	0,0000%
140	VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE	11.460.918.176	- 9.809.913.811	1.651.004.365	211.198.511	204.158.511	12,3657%
141	VENTA DE BIENES DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	130.000.000	- 120.000.000	10.000.000	0	0	0,0000%
1	VENTA DE LIBROS, FORMULARIOS Y DOCUMENTOS	130.000.000	- 120.000.000	10.000.000	0	0	0,0000%
142	VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA	11.330.918.176	- 9.689.913.811	1.641.004.365	211.198.511	204.158.511	12,4411%
12	SERVICIOS VARIOS	11.330.918.176	- 9.689.913.811	1.641.004.365	211.198.511	204.158.511	12,4411%
160	RENTAS DE LA PROPIEDAD	2.400.000.000	0	2.400.000.000	0	0	0,0000%
163	ARRENDAMIENTOS DE INMUEBLES, TIERRAS, TERRENOS Y OTROS	2.400.000.000	0	2.400.000.000	0	0	0,0000%
1	ALQUILER DE EDIFICIOS DE LA ADMINISTRACION CENTRAL	1.800.000.000	0	1.800.000.000	0	0	0,0000%
30	EXPLOTACIÓN DE CANTINA	100.000.000	0	100.000.000	0	0	0,0000%
99	ALQUILERES VARIOS	500.000.000	0	500.000.000	0	0	0,0000%
180	DONACIONES CORRIENTES	0	0	0	0	0	
182	DONACIONES DEL EXTERIOR	0	0	0	0	0	
20	OTRAS DONACIONES DEL EXTERIOR	0	0	0	0	0	
190	OTROS RECURSOS CORRIENTES	350.000.000	0	350.000.000	0	0	0,0000%
191	OTROS RECURSOS	350.000.000	0	350.000.000	0	0	0,0000%
9	VARIOS	350.000.000	0	350.000.000	0	0	0,0000%

**LISTADO DE EJECUCION DE INGRESOS**  
**DEL: 01/01/2021 AL: 31/12/2021**

Nivel: 12 hasta: 12 Entidad: 1 hasta: 1 Criterio: Por fecha de Aprobación Consolidado por: 4. DETALLE ORIGEN

Grupo Sub-grupo Origen Detalle	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES	PRESUPUESTO VIGENTE	DEVENGADO	RECAUDADO	PORCENTAJE
<b>200</b>	<b>INGRESOS DE CAPITAL</b>	<b>38.719.636.799</b>	<b>0</b>	<b>38.719.636.799</b>	<b>79.140.253.062</b>	<b>79.140.253.062</b>	<b>204,3931%</b>
210	VENTA DE ACTIVOS	120.000.000	0	120.000.000	0	0	0,0000%
211	VENTA DE ACTIVOS DE CAPITAL	120.000.000	0	120.000.000	0	0	0,0000%
20	VENTA DE OTROS ACTIVOS	120.000.000	0	120.000.000	0	0	0,0000%
290	OTROS RECURSOS DE CAPITAL	38.599.636.799	0	38.599.636.799	79.140.253.062	79.140.253.062	205,0285%
292	OTROS RECURSOS	38.599.636.799	0	38.599.636.799	79.140.253.062	79.140.253.062	205,0285%
9	VARIOS	38.599.636.799	0	38.599.636.799	79.140.253.062	79.140.253.062	205,0285%
<b>300</b>	<b>RECURSOS DE FINANCIAMIENTO</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>1.124.799.512</b>	<b>1.124.799.512</b>	
340	SALDO INICIAL DE CAJA	0	0	0	1.124.799.512	1.124.799.512	
343	SALDO INICIAL DE RECURSOS INSTITUCIONALES	0	0	0	1.124.799.512	1.124.799.512	
10	DE RECURSOS PROPIOS	0	0	0	1.124.799.512	1.124.799.512	
	<b>TOTAL GENERAL:</b>	<b>128.842.306.797</b>	<b>- 9.809.913.811</b>	<b>119.032.392.986</b>	<b>85.016.849.557</b>	<b>84.995.535.378</b>	<b>71,4054%</b>